
Ogłoszenie o otwartym naborze partnera spoza sektora finansów publicznych 
w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu dofinansowanego  

w ramach Regionalnego Programu Województwa Podkarpackiego  
- Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego, 

 Konkurs nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16. 

 

OGŁASZAJĄCY KONKURS:  

Gmina Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 36-530 Zarszyn, 

NIP: 687-15-86-590, REGON: 000551160  

e-mail: sekretariat@zarszyn.pl , http://www.zarszyn.pl 

 

1. OGŁOSZENIE O KONKURSIE  

Gmina Zarszyn będąca liderem partnerstwa organów prowadzących szkoły, ogłasza 
otwarty nabór partnera/partnerów spoza sektora finansów publicznych, w celu 
wspólnego przygotowania i realizacji projektu dofinansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Województwa Podkarpackiego - Działanie 9.2 Poprawa 
jakości kształcenia ogólnego, Konkurs nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16. 

Konkurs naboru partnera prowadzony jest na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz.U. z 2014 r. poz. 1146). 

 

2. CEL PARTNERSTWA:  

Wspólne przygotowanie i opracowanie wniosku, aplikowanie o dofinansowanie oraz 
realizacja projektu, w ramach którego przewiduje się realizację działań związanych z 
kompleksowym wsparciem szkół spełniających wymagania konkursu, dla których 
Gmina Zarszyn oraz gminy partnerskie są organami prowadzącymi. 

Celem projektu jest wzrost kompetencji kluczowych uczniów w zakresie kompetencji 
kluczowych niezbędnych na rynku pracy (TIK, nauk matematyczno-przyrodniczych, 
języków obcych) oraz właściwych postaw/umiejętności (kreatywności, innowacyjności 
oraz pracy zespołowej) oraz rozwijanie indywidualnego podejścia do ucznia, 
szczególnie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz wzrost kompetencji 
nauczycieli kształcenia ogólnego, w szczególności w zakresie wykorzystania TIK w 
nauczaniu, t.j.: 

1. Kształcenie kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy oraz właściwych 
postaw/umiejętności (kreatywności, innowacyjności oraz pracy zespołowej), 
poprzez: 

1.1. doskonalenie umiejętności i kompetencji zawodowych nauczycieli w zakresie 
stosowania metod oraz form organizacyjnych sprzyjających kształtowaniu 
i rozwijaniu u uczniów kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy 
oraz właściwych postaw/umiejętności (kreatywności, innowacyjności oraz 
pracy zespołowej); 
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1.2. kształtowanie i rozwijanie u uczniów kompetencji kluczowych niezbędnych na 
rynku pracy oraz właściwych postaw/umiejętności (kreatywności, 
innowacyjności oraz pracy zespołowej). 

2. Tworzenie warunków dla nauczania opartego na metodzie eksperymentu, poprzez: 

2.1. wyposażenie szkolnych pracowni w narzędzia do nauczania przedmiotów 
przyrodniczych (przyroda, biologia, chemia, geografia, fizyka) zgodne 
z właściwym katalogiem opracowanym przez MEN, w tym adaptacja 
pomieszczeń na potrzeby pracowni, wynikająca m. in. z konieczności montażu 
zakupionego wyposażenia oraz zagwarantowania bezpiecznego ich 
użytkowania; 

2.2. doskonalenie umiejętności i kompetencji zawodowych nauczycieli 
przedmiotów przyrodniczych niezbędnych do prowadzenia procesu nauczania 
opartego na metodzie eksperymentu; 

2.3. kształtowanie i rozwijanie kompetencji uczniów w zakresie przedmiotów 
przyrodniczych. 

3. Wsparcie na rzecz zwiększenia wykorzystania technologii informacyjno-
komunikacyjnych w procesie nauczania oraz rozwijania kompetencji 
informatycznych, poprzez: 

3.1. wyposażenie szkół lub placówek systemu oświaty w pomoce dydaktyczne oraz 
narzędzia TIK niezbędne do realizacji programów nauczania w szkołach lub 
placówkach systemu oświaty zgodne z właściwym katalogiem opracowanym 
przez MEN, w tym zapewnienie odpowiedniej infrastruktury sieciowo-
usługowej oraz adaptacja pomieszczeń na potrzeby pracowni szkolnych, 
wynikająca m. in. z konieczności montażu zakupionego wyposażenia oraz 
zagwarantowania bezpiecznego ich użytkowania; 

3.2. podnoszenie kompetencji cyfrowych nauczycieli wszystkich przedmiotów 
w zakresie korzystania z narzędzi TIK zakupionych do szkół lub placówek 
systemu oświaty oraz włączanie narzędzi TIK do nauczania przedmiotowego. 

3.3. kształtowanie i rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów, w tym 
z uwzględnieniem bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni i wynikających z tego 
tytułu zagrożeń; 

3.4. programy rozwijania kompetencji cyfrowych uczniów poprzez naukę 
programowania, obejmujące następujące działania: 

 podnoszenie kompetencji nauczycieli w zakresie programowania m. in. 
poprzez szkolenia, rozwój albo budowanie i moderowanie sieci współpracy 
i samokształcenia nauczycieli, opracowanie scenariuszy zajęć nauki 
programowania oraz warsztaty metodyczne,  

 realizację nauki programowania wśród uczniów m. in. poprzez organizację 
dodatkowych zajęć na podstawie opracowanych scenariuszy oraz 
działalność szkolnych kółek programistycznych. 

4. Kompleksowe programy wspomagające szkołę lub placówkę oświaty w procesie 
indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 
i w pracy z uczniem młodszym, poprzez: 



4.1. doposażenie szkół lub placówek systemu oświaty w pomoce dydaktyczne oraz 
specjalistyczny sprzęt do rozpoznawania potrzeb rozwojowych, edukacyjnych 
i możliwości psychofizycznych oraz wspomagania rozwoju i prowadzenia 
terapii uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, a także podręczniki 
szkolne i materiały dydaktyczne dostosowane do potrzeb uczniów 
z niepełnosprawnością, ze szczególnym uwzględnieniem tych pomocy, 
sprzętu i narzędzi, które są zgodne z koncepcją uniwersalnego projektowania. 

4.2. przygotowanie nauczycieli do prowadzenia procesu indywidualizacji pracy 
z uczniem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym wsparcia ucznia 
młodszego, rozpoznawania potrzeb rozwojowych, edukacyjnych i możliwości 
psychofizycznych uczniów i efektywnego stosowania pomocy dydaktycznych 
w pracy; 

4.3. wsparcie uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym uczniów 
młodszych w ramach zajęć uzupełniających ofertę szkoły lub placówki systemu 
oświaty. 

 

Szczegółowe informacje o Działaniu 9.2 dostępne są w dokumentach dotyczących 
konkursu nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16, ogłoszonego w ramach Regionalnego 
Programu Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, publikowanych na 
stronie internetowej: http://rpo.podkarpackie.pl/index.php/nabory-wnioskow/669-9-2-
poprawa-jakosci-ksztalcenia-ogolnego  

 

 

3. WYMAGANIA / OCZEKIWANIA W STOSUNKU DO PARTNERA  

Działalność potencjalnego partnera musi być zgodna z celami partnerstwa i celami 
projektu. 

 

Partner zadeklaruje wniesienie wkładu w realizację zadań i celu partnerstwa w postaci 
know–how, zasobów ludzkich, zasobów organizacyjnych i technicznych lub 
finansowych, którymi dysponuje w celu realizacji zadań / działań w projekcie. 

 

4. KRYTERIA WYBORU PARTNERA  

Spełnienie kryteriów dostępu określonych regulaminem konkursu tj.:  

 

Szkoły zgłoszone do projektu osiągnęły najniższe wyniki edukacyjne przynajmniej 
dwukrotnie w ciągu ostatnich 3 lat poprzedzających rok złożenia wniosku o 
dofinansowanie: 

1) Uzyskały ze sprawdzianu wynik na skali staninowej mniejszy lub równy 4 w 
przypadku szkół podstawowych; 

2) Uzyskały z egzaminu gimnazjalnego w części matematyczno-przyrodniczej z 
matematyki lub z przedmiotów przyrodniczych wynik na skali staninowej mniejszy lub 
równy 4; 
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3) Uzyskały odsetek sukcesów maturalnych na poziomie niższym lub równym 80% w 
przypadku liceów oraz 60% w przypadku techników. 

W przypadku wskaźnika sukcesów maturalnych bierze się pod uwagę zdawalność 
egzaminu maturalnego w szkołach.  

Kryterium nie stosuje się do zasadniczych szkół zawodowych, w związku z tym, że 
wszystkie szkoły zawodowe mają niskie wyniki w zakresie kształcenia ogólnego. 

Kryterium nie dotyczy również placówek w rozumieniu art. 2 pkt 3, 5 i 7 Ustawy o 
systemie oświaty w tym szkół funkcjonujących w placówkach wskazanych w art. 2 pkt 
5 uso ze względu na ich specyficzny charakter.   

Wspieranie projektów skierowanych do takich szkół będzie miało wpływ na 
zniwelowanie dysproporcji występujących w województwie podkarpackim w średnich 
wynikach ze sprawdzianów czy egzaminów osiąganych przez uczniów 
poszczególnych szkół, a także zmniejszenie zróżnicowania międzyszkolnego w 
zakresie kształcenia ogólnego.  

Kryterium będzie weryfikowane na podstawie wyników egzaminacyjnych 
poszczególnych szkół opublikowanych na stronie internetowej Okręgowej Komisji 
Egzaminacyjnej w Krakowie. 

 

5. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA I ZŁOŻENIA OFERTY  

Podmiot ubiegający się o wybór Partnera w procedurze konkursowej jest zobowiązany 
złożyć następujące dokumenty (w formie oryginału lub kopii potwierdzonej „za 
zgodność z oryginałem”):  

1. Wypełniony „Formularza oferty” – zgodny co do treści - z wzorem dołączonym do 
ogłoszenia.  

2. Aktualny odpis z właściwego rejestru (np. KRS, CEIDG) lub odpowiednio wyciąg  
z właściwej ewidencji potwierdzający formę organizacyjno–prawną podmiotu, osoby 
uprawnione do reprezentowania i zasady reprezentacji podmiotu. 

3. Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzające, że 
oferent nie zalega z opłaceniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne.  

4. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika US potwierdzającego, że oferent 
nie zalega z opłacaniem podatków i opłat. 

5. Oświadczenie podmiotu składającego ofertę potwierdzające, że żadna z osób 
reprezentujących podmiot nie była prawomocnie skazana za przestępstwa 
określone w art. 229 lub art. 230a ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny 
(Dz. U. Nr 88, poz. 553 z późn. zm.). 

6. Oświadczenie podmiotu składającego ofertę o gotowości wniesienia wkładu 
własnego zgodnie z zasadami określonymi w dokumentach programowych.  

7. Inne dokumenty, oświadczenia i informacje wymagane lub mogące mieć znaczenie. 

 



 

6. TERMIN, MIEJSCE I SPOSÓB SKŁADANIA OFERT oraz WYBÓR OFERTY: 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy przedstawić w języku polskim w formie pisemnej 
wg. wzoru załączonego do niniejszego ogłoszenia.  

2. Oferta powinna zawierać wszystkie informacje zgodnie z wymaganiami 
ogłaszającego wobec partnera i zakresu oferty określonymi w niniejszym 
ogłoszeniu.  

3. Oferta oraz wszystkie oświadczenia składane w ramach konkursu powinny być 
podpisane przez osobę/osoby upoważnioną/-e do reprezentowania podmiotu, 
zgodnie z zasadami reprezentacji podmiotu lub na podstawie pełnomocnictwa 
(oryginał pełnomocnictwa należy dołączyć do oferty).  

4. Oferta powinna być podpisana w sposób umożliwiający identyfikację osoby 
składającej podpis (np. czytelny podpis składający się z pełnego imienia i nazwiska 
lub podpis nieczytelny opatrzony pieczęcią imienną).  

5. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć (osobiście lub korespondencyjnie) w 
zamkniętej kopercie z oznaczeniem podmiotu oraz opisem: „Oferta w konkursie na 
wybór partnera do projektu w ramach Regionalnego Programu Województwa 
Podkarpackiego - Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego, Konkurs nr 
RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16”, na adres ogłaszającego konkurs: Gmina 
Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 36-530 Zarszyn pok. nr 17,  

6. Termin składania ofert: Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 25.04.2016 r.  
w godzinach pracy Urzędu Gminy Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 36-530 Zarszyn tj. 
pon.-pt. w godz. 07.30 - 15.30. Decyduje data wpływu oferty do ogłaszającego 
konkurs. Oferty, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane.  

7. Po upływie terminu składania ofert, Komisja Konkursowa dokona ich otwarcia, 
następnie przeprowadzi czynności badania i oceny złożonych ofert w celu wyboru 
oferty najkorzystniejszej/ych. 

8. Spośród ocenionych ofert wybrana zostanie oferta, która spełniała wszystkie 
wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów w poszczególnych kryteriach 
oceny ofert przyznanych przez członków Komisji Konkursowej.  

9. Ogłaszający zastrzega sobie prawo do wyboru jednego i/lub więcej niż jednego 
Partnera spośród oferentów z najwyższą ilością punktów w kryteriach oceny ofert.  

10. Wybranemu Podmiotowi/Podmiotom Ogłaszający konkurs zaproponuje zawarcie 
umowy partnerskiej, która w sposób szczegółowy określi zadania lidera i partnera, 
zasady zarządzania projektem, sposób przekazywania środków finansowych na 
realizację zadań oraz innych kluczowych kwestii związanych z realizacją projektu 
zgodnie z wymaganiami dokumentacji konkursowej.  

11. W sytuacji niewyrażenia zgody na zawarcie umowy na warunkach określonych 
przez ogłaszającego w propozycji umowy partnerskiej przez wybranego partnera, 
ogłaszający konkurs zastrzega sobie prawo do wyboru partnera spośród 
pozostałych podmiotów, które złożyły oferty w niniejszym konkursie i uzyskały 
kolejne lokaty na liście rankingowej.  

12. Oferenci, którzy złożą oferty niezwłocznie zostaną powiadomieni o wynikach 
konkursu za pośrednictwem poczty elektronicznej. Informacja o wynikach konkursu 



zostanie także opublikowana na stronie internetowej i/lub stronie BIP ogłaszającego 
konkurs. 

 

Dane osób do kontaktu w sprawie naboru:   

Agnieszka Jakiel 

ajakiel@zarszyn.pl  

 

7. PROCEDURA ODWOŁAWCZA:  

1. Od decyzji o wyborze partnera, podmioty, które złożyły ofertę, mają możliwość 
wniesienia odwołania w terminie 3 dni od dnia publikacji wyniku naboru na stronie 
internetowej ogłaszającego i/lub przesłania informacji o wynikach konkursu za 
pośrednictwem poczty elektronicznej. Decyduje data wpływu odwołania do 
ogłaszającego konkurs.  

2. Podmiot składa odwołanie w formie pisemnej. 

3. Odwołanie należy złożyć osobiście lub korespondencyjnie w siedzibie i w godzinach 
pracy ogłaszającego konkurs, w Urzędu Gminy Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 36-
530 Zarszyn tj. pon.-pt. w godz. 07.30 - 15.30  

4. Odwołanie rozpatrzy Komisja Konkursowa. Rozstrzygnięcie odwołania jest 
ostateczne. O rozstrzygnięciu odwołania wnoszący odwołanie zostanie 
poinformowany za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

5. W przypadku uwzględnienia odwołania, jeżeli ten fakt będzie miał wpływ na kształt 
listy rankingowej wybranych partnerów zostanie ona zmieniona, a informacja ta 
zostanie niezwłocznie przekazana oferentom za pośrednictwem poczty 
elektronicznej oraz opublikowana na stronie internetowej i/lub stronie BIP 
ogłaszającego konkurs.  

 

8. DODATKOWE INFORMACJE:  

1. Ogłaszający zastrzega sobie prawo do negocjowania zakresu i warunków realizacji 
projektu, rozstrzygnięcia niniejszego konkursu bez wyboru żadnego z oferentów / 
partnerów oraz unieważnienia konkursu w każdej chwili bez podania przyczyn. 

 

 

Zarszyn, dnia 01 kwiecień 2016 r. 

………………………………………. 

W imieniu ogłaszającego konkurs 

 

Załączniki: 

1. Wzór „Formularza ofertowego” – załącznik nr 1. 
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Załącznik nr 1 do ogłoszenia 

FORMULARZ OFERTY 

dot. naboru partnera spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnego przygotowania i 

realizacji projektu dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Województwa 

Podkarpackiego - Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego, 

 Konkurs nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-008/16. 

 

I.  INFORMACJA O PODMIOCIE 

Dane podmiotu 

1 Nazwa podmiotu  

2 Forma organizacyjna  

3 NIP  

4 REGON  

5 Adres siedziby  

6 Adres poczty elektronicznej  

7 Adres strony internetowej  

8 Osoba uprawniona do reprezentacji: 

imię i nazwisko, nr telefonu, adres 

poczty elektronicznej 

 

9 Dane osoby do kontaktu: imię i 

nazwisko, nr telefonu, adres poczty 

elektronicznej. 

 

10 Okres prowadzenia działalności 

(należy podać datę od kiedy 

prowadzona jest działalność) w 

zakresie zgodnym z celem 

partnerstwa. 

 

 

II. OŚWIADCZENIA 
 

W odpowiedzi na ogłoszony przez Gminę Zarszyn konkurs na wybór partnera spoza 

sektora finansów publicznych, w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu 

dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Województwa Podkarpackiego - 

Działanie 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego, Konkurs nr RPPK.09.02.00-IP.01-18-



008/16, składam/y niniejszą ofertę na wspólne opracowanie, aplikowanie  

o dofinansowanie oraz realizacja projektu oraz oświadczam/y, że: 

 zapoznałem(-am)/-liśmy się z regulaminem konkursu RPPK.09.02.00-IP.01-18-

008/16  i akceptuję/emy jego zapisy, 

 wyrażam/-y wolę aktywnego współdziałania z Liderem w tworzeniu projektu  

i zobowiązuję/-emy się do podpisania listu intencyjnego dotyczącego współpracy  

 w ramach projektu, 

 wyrażam/-y zgodę na przetwarzanie moich/naszych danych osobowych wyłącznie do 

celów przeprowadzenia procedury konkursu na wybór partnera zgodnie z Ustawą z 

dnia 29 sierpnia 1997 r . o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1135 

z późn.zm.), 

 podmiot który/e reprezentuję/-emy spełniają kryteria dostępu opisane w pkt. 4 

„Kryteria wyboru partnera” ppkt. .1 – 4 ogłoszenia o otwartym naborze partnera. 

 

III. OPIS OFERTY W ZAKRESIE KRYTERIÓW MERYTORYCZNYCH 

1. Opis zgodności działania potencjalnego partnera z przedmiotem i celami projektu: 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

..................................................................................................................................... (…)  

2. Opis oferowanego wkładu potencjalnego partnera w realizację projektu w tym możliwego 

do wniesienia jako wkład własny Partnera - w postaci potencjału ludzkiego, organizacyjnego  

i technicznego oraz finansowego niezbędnego do realizacji proponowanych w projekcie 

działań: 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

..................................................................................................................................... (…)  



3. Opis doświadczenia w realizacji jako beneficjent (wnioskodawca) lub partner, 

we współpracy ze szkołami / placówkami oświatowymi prowadzącymi kształcenie w oparciu o 

podstawę programową kształcenia ogólnego i/lub ich organami prowadzącymi, w zakresie 

zbieżnym z założeniami projektu (tytuł projektu, grupa docelowa, podstawowe działania, rola 

w projekcie, źródło dofinansowania, wartość projektu): 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

..................................................................................................................................... (…)  

4. Opis doświadczenia w realizacji projektów i/lub usług edukacyjnych w obszarze kształcenia 

zawodowego nauczycieli (tytuł projektu/usługi, grupa docelowa, podstawowe działania/zakres 

usługi, rola w projekcie, źródło dofinansowania, wartość projektu/usługi): 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

..................................................................................................................................... (…)  

5. Proponowany rodzaj i zakres merytoryczny działań w tym działań edukacyjnych wraz z 

opisem wykorzystania narzędzi i założeniami budżetowymi, co do kosztów proponowanych 

zajęć/działań: 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

..................................................................................................................................... (…)  



6. Opis koncepcji współpracy, w tym proponowany podział zadań pomiędzy  

Partnera a Lidera, wraz z modelem sposobu zarządzania w projekcie: 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

..................................................................................................................................... (…)  

7. Inne informacje mogące mieć znaczenie dla przedstawienia wymaganych informacji lub 

doprecyzowania oferty potencjalnego Partnera: 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

..................................................................................................................................... (…)  

 
Załączniki: 
1. ……………………………… 
2. ……………………………… 
3. ……………………………… 
(…) 

 

.....................................   ……............................................................ 

miejscowość, data        podpis osoby upoważnionej 


